



T. Rasmussen Revision
Statsautoriseret
Revisionsanpartsselskab

Tom Rasmussen
Ole Larsensvej 1
2670 Greve

Telefon: 30 61 09 47
Hjemmeside: www.t2r.dk
Mail: tr@t2r.dk
Danske Bank: 0434-0010693608
CVR-nr: 32 94 24 90

Me-Mover ApS

CVR-nr. 32 94 38 96

Årsrapport

1. januar 2015 - 31. december 2015

Krogsbækvej 13 A

2610 Rødovre

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære
generalforsamling

Den 27. maj 2016

Dirigent

Jonas Ove Philip Eliasson

Selskabsoplysninger

Selskab

Me-Mover ApS

Krogsbækvej 13 A

2610 Rødovre

CVR-nr.: 32 94 38 96

Hjemstedskommune: Rødovre

Bestyrelse

Mette Therkildsen, formand

Lars Kia Lundbye

Direktion

Jonas Ove Philip Eliasson

Revision

T. Rasmussen Revision

Statsautoriseret Revisionsanpartsselskab

Ledelsesberetning

Hovedaktivitet

Selskabets hovedaktivitet er at udvikle, markedsføre og sælge produkter for træning og et aktivt liv, herunder træningskøretøjer.

Me-Mover ApS kontrolleres af Me-Mover Holding ApS, med ejer er Accelerace A/S, Syddansk Teknologisk Innovation A/S samt Ministeriet for Forskning Innovation og Videregående Uddannelser.

Usikkerhed ved indregning og måling

Der har ikke været væsentlig usikkerhed eller usædvanlige forhold, der har påvirket indregningen eller målingen. Idet vi dog henviser yil note 8.

Usædvanlige forhold vedrørende årsrapporten for 2015

Der har ikke været usædvanlige forhold i perioden.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat udgør kr. -215.125 efter skat.

Selskabets balance udviser en samlet aktivmasse på kr. 3.171.833 og en egenkapital på kr. -2.494.722.

Selskabets resultat og økonomiske udvikling er under budgettet. Ledelsen vurderer at de samlede resultater i 2015 er acceptabelt da vi under året gjort et betragteligt salg baseret på forudbetalinger. Ledelsen er positiv i forhold til udviklingen 2016

Særlige risici

Valutarisici

Det er selskabets politik at lån optages i danske kroner. Selskabet har med andre ord ikke en valutarisiko på lån. Da en del af produktionen foregår i Kina, er selskabet afhængige af udviklingen af den kinesiske Yuan og den amerikanske dollar, derfor er selskabet påvirket negativt af de kraftige stigninger i kursen 2015.

Renterisici

Da den rentebærende gæld som Me-Mover ApS har optaget er et fast forrentet lån, har renteniveauet ikke nogen direkte effekt på indtjeningen. Der er ikke indgået rentepositioner til afdækning af renterisici.

Begivenheder efter balancedagen

Efter balance dagen har selskabet tilbagebetalt et mellemstort kortfristet lån i januar, samt realiseret et betragteligt forudbetalings salg. Derudover forventes indgået en låneaftale med investorer i maj 2016

Selskabets forventede udvikling

Me-Mover ApS lancerer i 2016 et nyt produkt. Interessen for produkterne har været stort. I løbet af året er planlagt en række markedsførings tiltag til at understøtte videre salg af produktet. Selskabet forventer et positivt resultat før afskrivninger og renter i 2016.

Resultatopgørelse for 2015

Note	2015 kr.	2014 kr.
Nettoomsætning	3.645.121	536.487
Vareforbrug	-2.412.607	-358.380
Eksterne omkostninger	-934.025	-1.801.340
Bruttoresultat	<u>298.489</u>	<u>-1.623.232</u>
1 Personaleomkostninger	<u>-644.300</u>	<u>-566.167</u>
Resultat af ordinær primær drift	-345.811	-2.189.399
2 Andre finansielle indtægter	0	836.430
2 Øvrige finansielle omkostninger	<u>-77.805</u>	<u>-20.807</u>
Ordinært resultat før skat	-423.616	-1.373.776
3 Skat af ordinært resultat	208.491	0
Årets resultat	<u>-215.125</u>	<u>-1.373.776</u>
Forslag til resultatdisponering		
Overført resultat	-215.125	-1.373.776
	<u>-215.125</u>	<u>-1.373.776</u>

Balance pr. 31. december 2015

Note	2015 kr.	2014 kr.
Fremstillede varer og handelsvarer	1.194.438	2.138.686
Varebeholdninger	1.194.438	2.138.686
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	601.393	76.686
Andre tilgodehavender	915	0
Periodeafgrænsningsposter	24.806	18.424
Tilgodehavender	637.114	95.110
Likvide beholdninger	1.340.281	137.517
Omsætningsaktiver	3.171.833	2.371.313
Aktiver	3.171.833	2.371.313

Balance pr. 31. december 2015

Note	2015 kr.	2014 kr.
Selskabskapital	6.581.050	6.581.050
Overført resultat	-9.628.439	-9.413.314
Overkursfond	552.667	552.667
4 Egenkapital	-2.494.722	-2.279.597
Lån fra anpartshaverne	743.379	1.148.251
Langfristede gældsforpligtelser	743.379	1.148.251
Leverandører af varer og tjenesteydelser	846.658	349.763
Anden gæld	1.452.212	327.317
Forudbetalinger	2.624.306	2.825.579
Kortfristede gældsforpligtelser	4.923.176	3.502.659
Gældsforpligtelser	5.666.555	4.650.910
Passiver	3.171.833	2.371.313
	Note	
Pantsætninger og sikkerheder	5	
Eventualposter mv.	6	
Nærtstående parter	7	
Regnskabsmæssig usikkerhed om going concern	8	

Noter

1 Personaleomkostninger

Løn og gager	630.472	549.897
Andre sociale omkostninger	13.828	16.270
I alt	<u>644.300</u>	<u>566.167</u>
Gennemsnitligt antal medarbejdere	<u>3</u>	<u>3</u>

2 Finansielle poster

Tilbageførsel af renteudgifter fra tidligere år	0	836.430
Øvrige finansielle omkostninger	-77.805	-20.807
I alt	<u>-77.805</u>	<u>815.624</u>

3 Skat af ordinært resultat

Skat af årets resultat	-208.491	0
I alt	<u>-208.491</u>	<u>0</u>

Udskudt skat

Udskudt skat hviler på følgende poster:

Skattemæssige underskud	6.940.614	1.399.199
I alt	<u>6.940.614</u>	<u>1.399.199</u>
Hensættelse til udskudt skat, 22 %/23,5%	<u>1.526.935</u>	<u>328.812</u>

Udskudt skat er ikke aktiveret.

4 Egenkapital

	Selskabs- kapital	Overført resultat	Foreslået udbytte	I alt
Egenkapital 1. januar 2015	6.581.050	-9.413.314	0	-2.832.264
Overført resultat		-215.125	0	-215.125
Overkurs		552.667	0	552.667
Egenkapital				
31. december 2015	6.581.050	-9.075.772	0	-2.494.722

Bevægelser på selskabets kapitalen i de seneste 4 forudgående regnskabsår.

	2011 Kr.	2012 Kr.	2013 Kr.	2014 Kr.
Saldo, primo	199.000	199.000	199.000	199.000
Kapitalforhøjelser				6.382.050
	<u>199.000</u>	<u>199.000</u>	<u>199.000</u>	<u>6.581.050</u>

5 Pantsætninger og sikkerheder

Selskabet har ingen pantsætninger eller sikkerhedsstillelser.

6 Eventualposter mv.

Selskabet har ingen eventual-, garanti- kautions- eller leasingforpligtelser.

7 Nærtstående parter

Bestemmende indflydelse

Styrelsen for Forskning og
Innovation
Bredgade 43
1260 København K

Grundlag

Hovedanpartshaver

Accelerace Invest K/S
Fruebjergvej 3
2100 København Ø

Hovedanpartshaver

Øvrige nærtstående parter

Jonas Ove Philip Eliasson
 Roseholms Allé 44
 2500 Valby

Direktør

Ejerforhold

Selskabets anparter er opdelt i 2 klasser

	Stk.	Ejerandel
Klasse A	449.000	7%
Klasse B	6.132.050	93%

Følgende anpartshavere er noteret i selskabets ejerbog som ejende minimum 5% af stemmerne eller minimum 5% af anpartskapital:

	Klasse
Styrelsen for Forskning og Innovation Bredgade 43 1260 København K	B
Accelerace Invest K/S Fruebjergvej 3 2100 København Ø	B
Me-Mover Holding ApS Krogsbækvej 13 A 2610 Rødovre	A

8 Regnskabsmæssig usikkerhed om going concern

Det er en forudsætning for selskabets fortsatte drift at de nuværende kreditfaciliteter kan opretholdes og udvides i takt med behovet herfor. Det er ledelsens forventning, at kreditfaciliteterne opretholdes og udvides i takt med behovet. Selskabets investorer og de største långiver i selskabet, arbejder på en løsning. Investorerne har alle interesse i projektet og der forventes dermed, at der indenfor de nærmeste måneder vil foreligge en endelig aftale om lån.